

# **AFLOAT A/S**

Rugmarksvej 7  
8462 Harlev J

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2020**

---

**Charlotte Kruckow Velling Nichol**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AFLOAT A/S  
Rugmarksvej 7  
8462 Harlev J

CVR-nr: 38971190  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Per Jacobsen  
Herningvej 21B  
6950 Ringkøbing

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har ikke haft egentlige driftsmæssige aktiviteter i regnskabsåret 2019.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 10.976 kr.  
Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-16.867</b>	<b>-265.160</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.867</b>	<b>-265.160</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		6.000	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-109	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-10.976</b>	<b>-265.160</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-10.976</b>	<b>-265.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-10.976	-265.160
<b>I alt .....</b>		<b>-10.976</b>	<b>-265.160</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		386.000	0
Andre tilgodehavender .....		0	5.102
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>386.000</b>	<b>5.102</b>
Likvide beholdninger .....		9.024	753.683
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>395.024</b>	<b>758.785</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>395.024</b>	<b>758.785</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		400.000	999.996
Overført resultat .....		-10.976	-265.160
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>389.024</b>	<b>734.836</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000	16.659
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	7.290
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.000</b>	<b>23.949</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.000</b>	<b>23.949</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>395.024</b>	<b>758.785</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret